各乡镇民政所、丁桥镇为民服务中心：

为鼓励养老服务机构积极、持续开展养老服务工作，根

据《池州市发展改革委池州市民政局关于明确社区老年助餐

服务机构用电用水用气执行居民价格的通知》(池发改价格

函〔2022〕126号)、《池州市发展改革委池州市民政局关

于养老服务机构用电用水用气执行居民价格的通知》 (池发

改价格〔2023〕263号)、青发改函〔2023〕17号文件要求，

现将截止到2023年11月青阳县用电用水用气执行居民价格

的养老服务机构名单公布(见附件),请参照执行。

列入清单的养老服务机构，可按规定向所在区域的电水

气经营企业申请执行居民价格政策。养老服务机构不再从事

养老服务的，要及时告知电水气经营企业。名单实行动态管

理，原则上按半年更新。

3

水电气执行居民价格的居家社区养老服务机构名单

序

号

居家社区养老

服务机构名称

地址 运 营 单 位 联 系 人 联 系 电 话 备注

1 青阳县综合养老服务中心 青阳县蓉城镇长龙山路002-004
青阳县九如城居家养老服

务有限公司 江宝珍 15385665578

2 蓉城镇养老服务指导中心 青阳县蓉城镇长龙山路002-004
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
章丽丽 18156615961

3 蓉城镇长龙社区养老服务站 青阳县蓉城镇长龙山路002-004
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
李琴 13399666673

4 朱备镇养老服务指导中心 朱备镇养老服务中心内
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
汪丽 13866819759

5 丁桥镇养老服务指导中心 丁桥镇养老服务中心内
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
吴秀华 15256648186

6 木镇镇养老服务指导中心 木镇镇养老服务中心内
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
刘永梅 13564172786

7 酉华镇养老服务指导中心 酉华镇养老服务中心内
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
陈毕桃 13965937318

8 新河镇养老服务指导中心 新河镇养老服务中心内
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
洪来英 15956617562

9 乔木乡养老服务指导中心 乔木乡养老服务中心内
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
方小友 13866807820

4

10 庙前镇养老服务指导中心 庙前镇养老服务中心内
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
程银霞 13063292397

11 杜村乡养老服务指导中心 杜村乡养老服务中心内
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
吴云 18056681481

12 陵阳镇养老服务指导中心 陵阳镇第一养老服务中心内
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
徐秋香 13395664349

13 杨田镇养老服务指导中心 杨田镇养老服务中心内
青阳县九如城居家养老服

务有限公司
陆莲子 18356658251

5

水电气执行居民价格的社区老年助餐服务机构名单

县市区 助餐点名称 地址 运营单位 联系人 联系电话 备注

青阳县
蓉城镇长龙社区老年

食堂

青阳县蓉城镇龙山路002-004
(青阳县综合养老服务指导中

心旁)

青阳县九如城居家养老服
务有限公司

江宝珍 15385665578

6

水电气执行居民价格的养老机构名单

序

号
机构名称 机构地址

性 质 ( 公 建 公 营 /

公建民营/社会办)

法定代表人

或院长姓名

法定代表人或院长

联系方式

1 蓉城镇养老服务中心 五星村第五组 公建公营 周建安 18105665086

2 朱备镇养老服务中心 朱笔村上街组 公建公营 方延胜 13965931299

3 庙前镇养老服务中心 华阳村章村组 公建公营 刘忠泽 18905661114

4 杜村乡养老服务中心 河东村新丰组 公建公营 王立平 13705669759

5 杨田镇养老服务中心 杨田村杨中组 公建公营 徐玉坤 13955501517

6 陵阳第一养老服务中心 沙埂村第三组 公建公营 赵锦源 13705661457

7 陵阳第二养老服务中心 南阳村中心组 公建公营 叶德龙 18905666473

8 新河镇养老服务中心 杨梅桥村安山组 公建公营 宋志刚 18056618168

9 木镇镇养老服务中心 河北村六甲组 公建公营 齐继宏 13856602058

10 丁桥镇养老服务中心 牛山村如意组 公建公营 曾天富 18056612778

11 酉华镇养老服务中心 田屋村龙岗组 公建公营 方小羊 18005667058

12 乔木乡养老服务中心 凌塘村周冲组 公建公营 章冬青 18963736027

13 青阳县康乐养老中心 原慈云小学 社会办 杨欢喜 15956608169

14
青阳城西医院医疗养老

康复中心
蓉城镇长垅山路 社会办 王中升 13965911226

15 青阳县星福康养中心 上东商贸城14幢 社会办 余书贵 13905665355

16
青阳县信德养老服务中

心
五星村第五组 公建民营 张迎秋 19956624125

17
青阳义龙康复医院医疗

养老服务中心

蓉城镇七布泉东

路
社会办 章义龙 18905667823